
Saņem nekustamā īpašuma nodokļa paziņojumus elektroniski!

Saistītas tēmas

Nekustamā īpašuma nodoklis  Pakalpojumi

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/sanem-nekustama-ipasuma-nodokla-pazinojumus-elektroniski

Publicēts: 09.10.2024.

Aicinām ikvienu novada iedzīvotāju turpmāk saņemt nekustamā īpašuma nodokļa paziņojumus elektroniski portālā Latvija.gov.lv,

nevis pa pastu. Tas ir viegli un ērti – viss, kas jums jādara, ir jāpiereģistrē oficiālā e-adrese portālā, un turpmāk visi paziņojumi tiks

nosūtīti uz jūsu e-pastu.

Pēc oficiālās elektroniskās adreses izveides, arī citas iestādes ar Jums varēs sazināties, izmantojot oficiālo e-adresi. E-adrese ir

personalizēta pastkastīte portālā Latvija.lv, kurai vari piekļūt, pieslēdzoties portālam ar savu digitālo identitāti (piemēram,

izmantojot eParaksts personas apliecībā jeb eID kartē). E-adresē vari sazināties ar vairāk nekā 3000 iestādēm jebkurā laikā un no

jebkuras atrašanās vietas.

Izvēloties elektroniskos paziņojumus, jūs taupīsiet laiku un saudzēsiet dabas vērtības! Uzziniet vairāk par oficiālo elektronisko adresi

portālā Latvija.gov.lv.

https://www.ropazi.lv/lv
https://latvija.gov.lv/Content/Eadrese
https://daridigitaliarhivs.lv/e-adrese-juridiskam-personam/
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B2451%255D=2451
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B242%255D=242

	Saņem nekustamā īpašuma nodokļa paziņojumus elektroniski!
	Saistītas tēmas

